

甘孜州区域应急救援能力提升项目（装备采购）

评审情况表

项目编号：N5133112025000088

2025年05月09日

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术参数要求（17.6分）	项目实施方案（30分）	项目保障方案（9分）	售后服务（4分）	样品（8分）	节能、环境标志产品（1.4分）	价格分（30分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	四川宏灶科技有限责任公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供证明材料；评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供证明材料	否	/	/	/	/	/	/	/	/	
2	重庆协同联消防科技有限公司	是	是	/	否	10.5	25.29	7.93	3.71	0	0	15.17	62.6	第一中标候选人： 天津慧信应急装备有限公司； 报价金额：合计： 1954800元。
3	四川盛达华安消防科技有限公司	是	是	/	否	11.9	25.29	7.93	3.86	0	0	30	78.98	第二中标候选人： 四川盛达华安消防科技有限公司； 报价金额：合计： 1082000元。
														第三中标候选人： 重庆协同

4	天津慧信应急装备有限公司	是	是	/	否	17.6	28.29	8.36	3.86	8	0	16.61	82.72	联消防科技有限公司； 报价金额：合计： 2140000元。
5	江苏鸿义海坤救援装备有限公司	是	否	评审条款“不正当竞争预防措施(实质性要求)”不通过，专家组长评审意见：提供成本构成书面说明及相关证明材料，不能提供其报价明显低于其他通过符合性审查投标人投标报价的合理性。	否	/	/	/	/	/	/	/	/	